

Ausschreibung Kegeln / Classic

14. sächs. Wanderpokal-Meisterschaft Kegeln/Classic

Veranstalter: Gehörlosen - Sportverband Sachsen e.V.

Gesamtleitung: Kegeln / Classic - Landesfachwart Herr Jens Böttner

Termin: 20.08.2016

Austragungsort: Kegelbahn "TSV 90 Zwickau" Marienthaler Str. 120, 08060 Zwickau

6 - Kegelbahnanlage (Automatic)

Start: 09:00 Uhr Anreise spätestens 08:30 Uhr

Finanzen Organisationskosten trägt der Veranstalter

Alle anderen Kosten tragen selbst die Vereine

Meldeschluss: spätestens: Sonntag, den 13. August 2016

Kegeln / Classic - Landesfachwart Herr Jens Böttner

E - mail zitterbacke@hotmail.de

Austragungsmodus: Blockstart 120 Wurf (Beschluss v. 06.11.2010)

Herren-, Damenpaar- und Seniorenpaarmannschaften

Startgebühren: Herren-Paarkampf 2 Starter 17,00 €

Damen-Paarkampf 2 Starter 13,00 € Senioren-Paarkampf 2 Starter 13,00 €

alle Paarkampf mit Streichergebnis!

Sonstiges: Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für abhandene

Wertgegenstände.

Druchführungs -

bestimmungen: Die Wettkämpfe erfolgen der Basis der Satzung des DGS,

Sparte Kegeln-Classic, einschließlich der Anti - Doping - Bestimmungen

Leipzig, den 21.07.2016

N. Steinbach Präsident

1. Lei Bel

Hans - Uwe Feige Sportkoordinator

Jens Böttner

LFW - Kegeln-Classic

ANMELDEBOGEN

14. sächs. Wanderpokal-Meisterschaft Kegeln/Classic

Landesfachwart Sachsen Herrn Jens Böttner			Anschrift des	Anschrift des Vereins / Club		
HEIIII JEHS B	ieiiii jeiis bottner		Verein :			
		un ell ala	Name:			
e-mail :	zitterbacke@hotma	<u>nall.de</u>	Strasse:			
			PLZ:			
			Ort:			
			Fax - Nr.:	1.		
			e-mail:			
(Name des Vereins / Club) Folgende Anmeldungen erbitte ich:						
Folgende Ar	nmeldungen erbit		eins / Club)	Ja	Nein	
	n meldungen erbit Paarkampf		eins / Club) 120 Wurf	Ja O	Nein O	
Herren-F	-	te ich:				
Herren-F Damen-I	Paarkampf	te ich: 2 Starter	120 Wurf	0	0	
Herren-F Damen-I	Paarkampf Paarkampf -Paarkampf	2 Starter 2 Starter	120 Wurf 120 Wurf 120 Wurf	0 0	0	

A N M E L D E B O G E N 14. sächs. Wanderpokal-Meisterschaft Kegeln/Classic

Landesfachwart Sachsen Herrn Jens Böttner		Anschrift de	Anschrift des Vereins / Club	
		Verein :		
e-mail :	zitterbacke@hotmail.de	Name:		
e-maii.	zitter backe@notman.de	Strasse:		
		PLZ:		
		Ort:		
		Fax - Nr.:	1	
		e-mail:		
(Name des Vereins / Club) Folgende Anmeldungen erbitte ich: Herren 120 Wurf				
Damen	120 Wurf			
Senioren	Senioren 120 Wurf			

Vereinsstempel

Unterschrift

Ort u. Datum